
E
v
 

0000011 

| SUPERINTENDENCIA 
A DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.13.DJC.Q.13.000745 
EAU ADD 

Dr. Román Barros Farfán 
DIRECTOR JURIDICO DE COMPAÑÍAS SUBROGANTE 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Vigésimo Séptimo del Distrito Metropolitano de Quito el 01 de Febrero de 2013, 
que contienen la constitución de la compañía LORENA CARRILLO ESCUELA DE MAQUILLAJE 
CIA. LTDA.. 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.IJ.DJC.Q.2013.645 de 
14 de febrero de 2013, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución SC-INAF-SAF-DNRH-CRH-Q- 

2013.027 de 4 de febrero de 2013; 

RESUELVE: 
e 

“FARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía LORENA CARRILLO ESCUELA 

PE MAQUILLAJE CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una 

vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 
* - 

¿£ ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 

la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 

Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia 
circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 

inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores 

y original del formulario O1A del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 15 de Febrero de 2013 

3 

Dr. Román Barr Farfán 
DIRECTOR JURIDICO'DE COMPANIAS SUBROGANTE 

Exp. Reserva 7483519 

Nro. Trámite 1.2013.396 se



  

Co00012. 
A a ro 

“usRegistro Mercantil de Quito... arrasado Lo Laa 

o Lo o N fa 3500. PO 
E Za Ñ : : : mm, o . o 1 o : A : , 

e "REGISTRO: MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO e 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN Ñ 

  

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, ASI COMO LA ESCRITURA vo. 
PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, cuYo DETALLE SE MUESTRA A SONTINUACIÓN: 

E dt o 
Y 

          
  

  

  

  

  

  

  

              

  

  

  

1. "ACTA DE INSCRIPCIÓN - COMPAÑÍA RESPONSABILIDAD LIMITADA ERES a 
a 8345 E 

09 
819 /> 

MERCANTIL 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: * 5 A AAA LA da A o 
Po |. Identificación sa el | Cantón de [criados que. [Estado cil O 

. o - e PXIAES Y E Eo e a 

1 Pto A , ”, ÓN 0 LE A ¡Domicilié )/ A VÍ | comparece) , % O A 1 1 

: A AAG180493 TRUIZASAD CARLOS ; |:Quito//'/y//, Le a SOCIO 7 Soltero E 
E KA 1710833235 - A: CARRILLO FRUJILLO ¿Quito 0 17 F[soclo “745 [Soltero 0.0 o 

dt A -LORENA PAOLA, —. AN NA ef Y DO EA, Pa 
Y. | 3710844406 ¿| O A vito ; SOU 07] Soltero o o XX y JO il) O a 

a So GUILLERMO AS _ YE E O EN 
- 2 € La po MN ME Os 7 <A a a a por 

$ o A FEDUARDO/-=- y TA 
- : _— / SN A “> - . — — ÓN inet + -1709647823 C_.- | TRUJILLO.RUIZ | Quito *- | $0cIO > /-Divorciado' NE 

e” - > MAT 127 2 o : 

: -J/MARTHA PIEDAD A A ES 
7 PDEL PIAR 7 Pad AA cr 

PR ERA IR Cd 
3. DATOS DEL ACTO-O ESAS GO A 

( COM RESPONSABILIDAD LIMITADA 

QUITO A 
RESOL : SC-11.DJC,Q.13.000745 77 ; ÓN AOS le o Ñ , 

. ROMAN/BARROS FARFAN 

DIRECTOR JURÍDICO DE COM SUBROGANTE 
/ 100 

, LORENA CARRILLO ESCUELA DE MAQUILLAJE CIA, LTDA. 
E QUITO: —= 

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: ] o o 
| Capital | Valor” o 

N 

   



  

  

  

  

  

  

  

    
  

   

    

   
      

      

     

      
    

Po : 0000913 

_saRegistro Mercantil de Quito... ll 

.| Cuantía A 1500/00. +0 AAA > 

10 5 DATOS ADICIONALES: y 
> ADMINISTRACION: PRESIDENTE Y GERENTE GENERAL. ELEGIDOS POR LA JUNTA GENERAL. ATRIB. E ART. Te B 

ATRIB. G.G.: ART. 13 REPRESENTACION LEGAL, BAR. INSCRIPCIÓN CON MULTA - A 
, x NS . a / : , 

] uña ¡ER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO. DE LA. PRESENTE. RAZÓN,” LA] o 
INVALIDA. LOS- CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN ENM-BTÁNCO NO SON NECESARIOS PARA. LA VALIDEZ DEL: 

| PROGESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN.LA NORM VIGENTE. A! , ÓN 
7 : os o > ÓN EN 

- FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A9DÍA El MES DE MARZO DE 2013, AN 
: XNOYr o a 

O MAZO a o 7 1 6Ó Rel A 
a Ss A pe ! ; sr EN Ma ee pode 

. ! e . AS AS YA ¿ Ye Ao Do E : : e a 0 q Ca, 
LP. Fi As PS q NA A VO Y , ds] E 

DR. RUBEN ENRI GUIRRE LOPEZ / ) ALA, g dE 
REGISTRADOR] ENVIA A S> es 

DIRECCIÓ e 

> y 

N 2.) 

/ — 

ESAS EN 
/ De UA AP, ! As 

. xk m. o SA A SS , 

NIN LL 1 i á A SE o PDA a 

UN UN o NN A M _ a. 

] . 

, y 

| 

: 7 Página. 2de2- +, 

/ / 1 
x A 

0031339. a 
“mp 16m. sa * 

  
 


